[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ  БОБРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	28 апреля
	2022г.  №
	19

               г. Бобров

Об утверждении отчета об

исполнении  бюджета городского

поселения город Бобров за 2021 год

Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета городского поселения город Бобров за 2021 год, заключение ревизионной комиссии Бобровского муниципального района Воронежской области по результатам внешней проверки отчета об исполнении бюджета  городского поселения город Бобров за 2021 год, учитывая итоги публичных слушаний  от  28.04.2022г. по проекту отчета об исполнении бюджета городского поселения город Бобров за 2021 год, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в городском поселении город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области», утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области №23 от 19.06.2009г., Совет народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области     р е ш и л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета городского поселения город  Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области за 2021 год по доходам в сумме 1 074 079,5 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 973 940,6 тыс. рублей, по  расходам в сумме 1 039 480,3 тыс. рублей со следующими показателями:
– по доходам бюджета городского поселения город Бобров за 2021 год согласно приложения № 1 к настоящему решению;

– по ведомственной структуре расходов бюджета городского поселения город Бобров за 2021 год по приложению № 2 к настоящему решению;

– по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета за 2021 год согласно приложения № 3 к настоящему решению;
– по распределению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения город Бобров), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета за 2021 год согласно приложения № 4 к настоящему решению;

– по распределению бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств городского поселения город Бобров за 2021 год согласно приложения  № 5 к настоящему решению;
– дорожный фонд городского поселения город Бобров за 2021 год согласно приложения  № 6 к настоящему решению;
– по сведениям о численности муниципальных служащих администрации городского поселения город Бобров с указанием фактических затрат на их денежное содержание за 2021 год согласно приложения № 7 к настоящему решению.

Глава городского поселения

город Бобров                                                                              А.М. Куценко
Подготовил:

Экономист                                                              С.Н. Александрова